

CO:IRD:2022-23:141

26<sup>th</sup> July, 2022

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot No.C/1, 'G' Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400 051 Scrip Code - CENTRALBK	BSE Ltd. Corporate Relationship Dept. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400001 Scrip Code - 532885
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub : Press Clippings of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the First Quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2022

Further to our letter no. CO:IRD:2022-23:135 dated 25<sup>th</sup> July, 2022, we wish to inform that Financial Results of the Bank for the First Quarter ended 30<sup>th</sup> June 2022 were published in following newspapers:

Particulars	Newspaper	Language	Editions
Unaudited standalone and consolidated financial results of the Bank for the First Quarter ended 30 <sup>th</sup> June, 2022.	Financial Express	English	All
	Business Standard	English & Hindi	All
	Jansatta	Hindi	All
	Loksatta	Marathi	Mumbai
	Tarun Bharat	Marathi	Mumbai

Copies of relevant press clippings of abovesaid newspapers are enclosed herewith.

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CENTRAL BANK OF INDIA

  
SMRUTI RANJAN DASH  
GENERAL MANAGER




 लोकसुख बीक असीक इडिडर  
**Central Bank of India**  
 1911 ७ असीक बीक "बीक" "सेण्ट्रल" १०० डीसी १९११

75  
 Azadi Ka  
 Amrit Mahotsav

Give us a  
**MISSED CALL**  
 for loans Dial  
**922 390 1111**

**JUST ONE  
 MISSED CALL  
 CAN MAKE YOUR  
 WISH COME TRUE**

\*Terms & Conditions apply

**Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2022**

( ₹ in Lakh)

Particular	Standalone				Consolidated			
	Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	6,35,748	6,41,958	6,29,963	2,577,013	6,38,724	6,44,482	6,32,323	2,587,083
Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after Tax	23,478	31,031	20,558	1,04,483	24,352	31,717	20,715	1,06,450
Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after Tax (after Extra ordinary items)	23,478	31,031	20,558	1,04,483	27,290	34,226	25,027	1,07,579
Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- per share)	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094
Reserves excluding Revaluation Reserves (as per Balance Sheet of previous accounting year)	-	-	-	1,513,082	-	-	-	1,515,352
Basic Earnings Per Share (in ₹) before and after extraordinary items, net of Tax Expense [not annualized]	0.27	0.36	0.30	1.27	0.31	0.39	0.36	1.31
Diluted Earning Per Share (in ₹) before and after extraordinary items, net of Tax Expense [not annualized]	0.27	0.36	0.30	1.27	0.31	0.39	0.36	1.31

Note: Figures of the previous periods have been regrouped/reclassified wherever considered necessary to conform to current period classification.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarter Ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter Ended Financial Results are available on [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.centralbankofindia.co.in](http://www.centralbankofindia.co.in)

Place: Mumbai  
Date : 25.07.2022

**Alok Srivastava**  
Executive Director

**Vivek Wahi**  
Executive Director

**Rajeev Puri**  
Executive Director

**M.V. Rao**  
Managing Director & CEO



Toll Free Number 1800-22-1911 | [www.centralbankofindia.co.in](http://www.centralbankofindia.co.in) | Follow us on:  CentralBankofIndia





Business Standard and Jansatta – All Edition



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया  
सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया  
Central Bank of India



इन्हें लोन के लिए  
मिसड कॉल दें  
डायल करें



75  
आजादी का  
अमृत महोत्सव

**सिर्फ एक  
मिसड कॉल**

**आपकी इच्छा  
पूरी कर सकती है**

922 390 1111

**30 जून 2022 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणाम**

(₹ लाख में)

विवरण	स्टैंडअलोन				समेकित			
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
	अ-लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	अ-लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	अ-लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	अ-लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित
परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	6,35,748	6,41,958	6,29,963	25,77,013	6,36,724	6,44,482	6,32,323	25,87,083
कर परचात सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ / (हानि)	23,478	31,031	20,558	1,04,483	24,352	31,717	20,715	1,06,450
कर परचात सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मदों के परचात)	23,478	31,031	20,558	1,04,483	27,290	34,226	25,027	1,07,579
प्रदात इनिवर्टी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 10/- प्रति शेयर)	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094
आरक्षित निधि, पुनर्मुल्यन आरक्षित निधि छोड़कर (पिछले लेखा वर्ष के तुलना पर के अनुसार)	-	-	-	15,13,082	-	-	-	15,15,352
प्रति शेयर मूल आय (₹ में) असाधारण मदों के पहले और बाद में, शुद्ध कर व्यय परचात (वार्षिक नहीं)	0.27	0.36	0.30	1.27	0.31	0.39	0.36	1.31
प्रति शेयर आय टायल्यूटेड (₹ में) असाधारण मदों के पहले और बाद में, शुद्ध कर व्यय परचात (वार्षिक नहीं)	0.27	0.36	0.30	1.27	0.31	0.39	0.36	1.31

नोट: पिछली अवधि के आंकड़ों को वर्तमान अवधि वर्गीकरण के अनुरूप आवश्यक समझे जाने पर पुनर्वांशित किया गया है।

नोट: उपर्युक्त विवरण सेबी (सूचीकरण एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज कराये गये तिमाही की समाप्त के वित्तीय परिणामों के विस्तृत विवरण का सारांश है, तिमाही की समाप्त के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण माध्यम [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) एवं [www.centralbankofindia.co.in](http://www.centralbankofindia.co.in) पर उपलब्ध है.

स्थान: मुंबई  
दिनांक: 25.07.2022

आलोक श्रीवास्तव  
कार्यकारी निदेशक

चिन्मय वाहो  
कार्यकारी निदेशक

राजीव पुरी  
कार्यकारी निदेशक

एम.वी. राव  
ग्रंथ निदेशक एवं सीईओ



टोल फ्री क्रमांक 1800-22-1911

[www.centralbankofindia.co.in](http://www.centralbankofindia.co.in)

इसे फॉलो करें: CentralBankofIndia



Loksatta and Tarun Bharat – Mumbai Edition



जीटुल बैंक ऑफ इंडिया  
जेन्टल बैंक ऑफ इंडिया  
Central Bank of India



आम्हाला कर्जासाठी  
मिस कॉल या  
भावर करा

**922 390 1111**

**फक्त एक  
मिस कॉल तुमची  
इच्छा पूर्ण  
करू शकतो**



आजादी का  
अमृत महोत्सव

30 जून 2022 रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आलेखापरीक्षित (पुनरावलोकन केलेले) स्टॅंडअलोन आणि एकत्रित आर्थिक परिणाम

(₹ लाख मध्ये)

विवरण	स्टॅंडअलोन				एकत्रित			
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
	अ-लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	अ-लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	अ-लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	अ-लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित
परिचालनातून निव्वळ उत्पन्न (निव्वळ)	6,35,748	6,41,959	6,29,963	25,77,013	6,38,724	6,44,482	6,32,323	25,87,083
संबंधाधारित गॅरिफिओतून कर परयात निव्वळ नफा / (तोटा) (असाधारण बाबी परयात)	23,478	31,031	20,558	1,04,483	24,352	31,717	20,715	1,06,450
कर परयात निव्वळ नफा / (तोटा) (असाधारण बाबी परयात)	23,478	31,031	20,558	1,04,483	27,290	34,226	25,027	1,07,579
वदत समन्यायी भाव फंडवेल (दरिती मूल्य ₹ 10/- प्रति समभाग)	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094	8,68,094
राखीव निधी, पुनर्मुल्यन राखीव निधी वगडून (मागील लेखा वर्षाच्या ताळेबेरा नुसार)	-	-	-	15,13,062	-	-	-	15,13,352
प्रति शेअर गुड व्हाणू (₹ मध्ये) असाधारण बाबी पूर्व आणि नंतर, निव्वळ कर व्यय परयात (वार्षिक नाही)	0,27	0,36	0,30	1,27	0,31	0,39	0,36	1,31
प्रति शेअर मागील शेअरपुटेड (₹ मध्ये) असाधारण बाबी आणि नंतर, निव्वळ कर व्यय परयात (वार्षिक नाही)	0,27	0,36	0,30	1,27	0,31	0,39	0,36	1,31

टीप: मागील कालावधीचे आकडे सध्याच्या कालावधीच्या वर्गीकरणाशी सुसंगत राहण्यासाठी आवश्यक बादाच्याने पुनर्गठित/पुन. वर्गीकृत केले गेले आहेत.

टीप: बरील तपरील रोटी (मिनिटिंग आणि इतर मकटीकरण भावरपकता) नियम, 2015 च्या नियम 33 अंतर्गत रटीक एक्सचेंजकडे नोंदलेल्या समाधीच्या आर्थिक निकालाच्या तपरीलवार गुणवत्ता सारांश आहे. तिमाही समाप्त झालेल्या आर्थिक निकालांच्या संपूर्ण तपरील [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि [www.centralbankofindia.co.in](http://www.centralbankofindia.co.in) पर दपरील्य आहे.

स्थान: मुंबई  
दिनांक: 25.07.2022

आलोक श्रीवास्तव  
कार्यकारी संचालक

विवेक वाही  
कार्यकारी संचालक

राखीव पुरी  
कार्यकारी संचालक

एम. सी. राव  
व्यवस्थापकीय संचालक आणि डीईओ

**हर घर तिरंगा**

13 ते 15 ऑगस्ट 2022

टोल फ्री क्रमांक 1800-22-1911 | [www.centralbankofindia.co.in](http://www.centralbankofindia.co.in)

आम्हाला फॉलो करा: **CentralBankofIndia**

